

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behlau Fahrzeugbau  
Mühlenfeld 21  
33154 Salzkotten-Verlar

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210903133  
Kundennr.: 57203  
Datum: 29. September 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40269		Lieferungsnr. DI210903736 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. TEL HR BEHLAU: <b>Zungenschloss 18 x 101 mm</b> Zungenschloss 18 x 101 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	7	Stück	3,04	21,28
2	90500		Lieferungsnr. DI210903739 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. TEL.: <b>KNOTT Ausgleichswaage komplett</b> KNOTT Ausgleichswaage komplett für Einachsfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichswaage, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M8, 2 x Sechskantmutter M10, 2 x Konusmutter M8, 1 x Konusmutter M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,68 kg	20	Stück	7,87	157,40
3	12009		Lieferungsnr. DI210903740 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. TEL.: <b>Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,</b>	1	Stück	277,05	277,05
4	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück		
5	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	10	Stück		

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210903133

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Bremsachse 1350 kg, gebremst, Typ: VGB 13-M, Radbremse: 20-2425/1, 200 x 50, 1900 / 2350 mm, 5 x 112, Gewicht: 59 kg				
<b>6</b>	<b>70</b>		<b>Frei Haus</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI210903740</b>				<b>277,05</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>455,73</b>
						19% MwSt.	86,59
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>542,32</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903133 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 64,300

### Lief. an Adresse

Behlau Fahrzeugbau  
 Mühlenfeld 21  
 33154 Salzkotten  
 Deutschland